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Con il patrocinio
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Comune di Clauzetto
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maglia BLU
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traguardi volanti
maglia GIALLA

classi�ca generale 
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maglia VERDE
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a punti Combinata

maglia ROSSA

classi�ca generale
dei Giovani

maglia BIANCA

LE MAGLIE



VENERDÌ 19 - 07 - 2024

SR Km Km Km Km/h Km/h Km/h
SP Parz. Percor. Arrivo 40 43 46

BANNIA - Via Nazzario Sauro - RITROVO

0,0 71,7 18:00 18:00 18:00
V.N.Sauro, rotonda Dx V.A.Manzoni SP6 0,3 0,3 71,4 18:00 18:00 18:00
Dx V.San Vito SP21 0,7 1,0 70,7 18:01 18:01 18:01
V. San Vito, Dx V.Bosco di Taiedo SP21 3,0 4,0 67,7 18:06 18:05 18:05

Taiedo Dx V.Villafranca 3,5 7,5 64,2 18:11 18:10 18:09
Loc. Villafranca Rotonda Dx V.Bannia SP44 1,5 9,0 62,7 18:13 18:12 18:11

Fiume V. 2,6 11,6 60,1 18:17 18:16 18:15

ASD Gruppo  Ciclistico Bannia

NoteLocalità

TABELLA  DI  MARCIA

Gara Nazionale a tappe - cat. Allievi

Venerdì 19 Luglio 2024  - ore 18.00
1^ Tappa Bannia - Bannia - Cronosquadre

Comuni

Fiume 
Veneto

San Vito
al T.

Chions

BANNIA

Tre Giornate Fiumane

BANNIA - Via Nazzario Sauro - PARTENZA

BANNIA 

BANNIA

CRONOSQUADRE

ore
18:00

ALLIEVI

ALLIEVI 
MAX 35 SQUADRE MIN 3 ATLETI MAX 5 ATLETI
TAPPA 1 - TRE GIORNI FIUMANE - CRONOMETRO A SQUADRE

Tipo Calendario: Strada Regionale

Tipo Gara: A tappe

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:13:00 - Km: 11,6

Descrizione: BANNIA - RIVATTE - TAIEDO - BANNIA

Partenza: Via Sauro H:18:00

Arrivo: Via Sauro H:20:00

Veri�ca Licenze: Via Sauro presso Stand Pro Loco Bannia ore 13:30 / 15:30

Riunione DS: Via Sauro presso Stand Pro Loco Bannia ore 16:00

SABATO 20 - 07 - 2024

BANNIA

BANNIA

ore
 9:00

ore
11:15

Categorie ammesse: Cat. C e B, M/F

Tipo Calendario: PARALIMPICO

Tipo Gara: Pista

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:07:45 - KM: 5,8

Descrizione: Circuito di Km 5,8 da ripetersi più volte con la formula a 
tempo “1 ora + 1 giro” Al suono della campana avrà inizio l’ultimo giro 
per tutte le categorie. 
La gara avrà termine dopo l’arrivo del 1° classi�cato

Partenza: Via Sauro Bannia H:09:00

Arrivo: Via Sauro Bannia H:11:15

Riunione DS: Via Sauro presso Stand Pro Loco Bannia ore 8:00

BANNIA

BANNIA

ore
 11:30

ore
13:00

Categorie ammesse: Esordienti 1°/2° anno (gara unica)

Tipo Calendario: Strada Regionale

Tipo Gara: In linea \ strada

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:09:00 - KM 34,8

Descrizione: Percorso Di 5.8 Km Via Sauro - Via Piave - Via Rivatte
Via Fornaci - Via Sauro da ripetere 6 Volte

Partenza: Via Sauro Bannia H:11:30

Arrivo: Via Sauro Bannia H:13:00

Veri�ca Licenze: Via Sauro presso Stand Pro Loco Bannia ore 09:30 / 10:30

Riunione DS: Via Sauro Presso Stand Pro Loco Bannia ore 10:30

Percorso di 5,8 Km sia per gara Handibike che Esordienti
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www.tregiorni�umane.it www.tregiorni�umane.it

SR Km Km Km Km/h Km/h Km/h
SP Parz. Percor. Arrivo 37 39 41

0,0 0,0 40,6 10:30 10:30 10:30
Bannia Rotonda Sx V. Piave SP6 0,3 0,3 40,3 10:30 10:30 10:30
Prodolone V. Div.Julia, Sx V.Rivatte 1,7 2,0 38,6 10:33 10:33 10:32
Loc.Le Rivatte Sx V.Rivatte 1,0 3,0 37,6 10:34 10:34 10:34
Casa Carli V.Fornace, Sx V. Nazario Sauro 1,6 4,6 36,0 10:37 10:37 10:36

V.Nazario Sauro             Fine 1° giro SP6 1,2 5,8 34,8 10:39 10:38 10:38
                                     Fine 2° giro SP6 5,8 11,6 29,0 10:48 10:47 10:46
                                     Fine 3° giro SP6 17,4 23,2 10:58 10:56 10:55
                                     Fine 4° giro SP6 5,8 23,2 17,4 11:07 11:05 11:03
                                     Fine 5° giro SP6 5,8 29,0 11,6 11:17 11:14 11:12
                                     Fine 6° giro SP6 5,8 34,8 5,8 11:26 11:23 11:20

BANNIA Via Nazario Sauro  -      ARRIVO 5,8 40,6 0,0 11:35 11:32 11:29

ASD Gruppo  Ciclistico Bannia

NoteLocalità

TABELLA  DI  MARCIA

Gara Regionale - cat. Allievi

Sabato 20 Luglio 2024  - ore 10.30
3 GIORNI "FIUMANE"

BANNIA - Via Nazario Sauro -          PARTENZA
BANNIA - Via Nazario Sauro -          RITROVO

Comuni

Bannia

Fiume 
Veneto



VENERDÌ 19 - 07 - 2024

SR Km Km Km Km/h Km/h Km/h
SP Parz. Percor. Arrivo 40 43 46

BANNIA - Via Nazzario Sauro - RITROVO

0,0 71,7 18:00 18:00 18:00
V.N.Sauro, rotonda Dx V.A.Manzoni SP6 0,3 0,3 71,4 18:00 18:00 18:00
Dx V.San Vito SP21 0,7 1,0 70,7 18:01 18:01 18:01
V. San Vito, Dx V.Bosco di Taiedo SP21 3,0 4,0 67,7 18:06 18:05 18:05

Taiedo Dx V.Villafranca 3,5 7,5 64,2 18:11 18:10 18:09
Loc. Villafranca Rotonda Dx V.Bannia SP44 1,5 9,0 62,7 18:13 18:12 18:11

Fiume V. 2,6 11,6 60,1 18:17 18:16 18:15

ASD Gruppo  Ciclistico Bannia

NoteLocalità

TABELLA  DI  MARCIA

Gara Nazionale a tappe - cat. Allievi

Venerdì 19 Luglio 2024  - ore 18.00
1^ Tappa Bannia - Bannia - Cronosquadre

Comuni

Fiume 
Veneto

San Vito
al T.

Chions

BANNIA

Tre Giornate Fiumane

BANNIA - Via Nazzario Sauro - PARTENZA

BANNIA 

BANNIA

CRONOSQUADRE

ore
18:00

ALLIEVI

ALLIEVI 
MAX 35 SQUADRE MIN 3 ATLETI MAX 5 ATLETI
TAPPA 1 - TRE GIORNI FIUMANE - CRONOMETRO A SQUADRE

Tipo Calendario: Strada Regionale

Tipo Gara: A tappe

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:13:00 - Km: 11,6

Descrizione: BANNIA - RIVATTE - TAIEDO - BANNIA

Partenza: Via Sauro H:18:00

Arrivo: Via Sauro H:20:00

Veri�ca Licenze: Via Sauro presso Stand Pro Loco Bannia ore 13:30 / 15:30

Riunione DS: Via Sauro presso Stand Pro Loco Bannia ore 16:00

SABATO 20 - 07 - 2024

BANNIA

BANNIA

ore
 9:00

ore
11:15

Categorie ammesse: Cat. C e B, M/F

Tipo Calendario: PARALIMPICO

Tipo Gara: Pista

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:07:45 - KM: 5,8

Descrizione: Circuito di Km 5,8 da ripetersi più volte con la formula a 
tempo “1 ora + 1 giro” Al suono della campana avrà inizio l’ultimo giro 
per tutte le categorie. 
La gara avrà termine dopo l’arrivo del 1° classi�cato

Partenza: Via Sauro Bannia H:09:00

Arrivo: Via Sauro Bannia H:11:15

Riunione DS: Via Sauro presso Stand Pro Loco Bannia ore 8:00

BANNIA

BANNIA

ore
 11:30

ore
13:00

Categorie ammesse: Esordienti 1°/2° anno (gara unica)

Tipo Calendario: Strada Regionale

Tipo Gara: In linea \ strada

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:09:00 - KM 34,8

Descrizione: Percorso Di 5.8 Km Via Sauro - Via Piave - Via Rivatte
Via Fornaci - Via Sauro da ripetere 6 Volte

Partenza: Via Sauro Bannia H:11:30

Arrivo: Via Sauro Bannia H:13:00

Veri�ca Licenze: Via Sauro presso Stand Pro Loco Bannia ore 09:30 / 10:30

Riunione DS: Via Sauro Presso Stand Pro Loco Bannia ore 10:30

Percorso di 5,8 Km sia per gara Handibike che Esordienti
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SR Km Km Km Km/h Km/h Km/h
SP Parz. Percor. Arrivo 37 39 41

0,0 0,0 40,6 10:30 10:30 10:30
Bannia Rotonda Sx V. Piave SP6 0,3 0,3 40,3 10:30 10:30 10:30
Prodolone V. Div.Julia, Sx V.Rivatte 1,7 2,0 38,6 10:33 10:33 10:32
Loc.Le Rivatte Sx V.Rivatte 1,0 3,0 37,6 10:34 10:34 10:34
Casa Carli V.Fornace, Sx V. Nazario Sauro 1,6 4,6 36,0 10:37 10:37 10:36

V.Nazario Sauro             Fine 1° giro SP6 1,2 5,8 34,8 10:39 10:38 10:38
                                     Fine 2° giro SP6 5,8 11,6 29,0 10:48 10:47 10:46
                                     Fine 3° giro SP6 17,4 23,2 10:58 10:56 10:55
                                     Fine 4° giro SP6 5,8 23,2 17,4 11:07 11:05 11:03
                                     Fine 5° giro SP6 5,8 29,0 11,6 11:17 11:14 11:12
                                     Fine 6° giro SP6 5,8 34,8 5,8 11:26 11:23 11:20

BANNIA Via Nazario Sauro  -      ARRIVO 5,8 40,6 0,0 11:35 11:32 11:29

ASD Gruppo  Ciclistico Bannia

NoteLocalità

TABELLA  DI  MARCIA

Gara Regionale - cat. Allievi

Sabato 20 Luglio 2024  - ore 10.30
3 GIORNI "FIUMANE"

BANNIA - Via Nazario Sauro -          PARTENZA
BANNIA - Via Nazario Sauro -          RITROVO

Comuni

Bannia

Fiume 
Veneto



CIMPIELLO 

BANNIA

ore
10:00

ore
10:00

SABATO 20 - 07 - 2024

 

BANNIA

CLAUZETTO

ore
16:00

ore
17:50

ALLIEVI ALLIEVI

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:14:00 - Km:72,6

Descrizione: Bannia (Circuito Iniziale Di 5.8 Km X 3 Giri
Tv al 1° E Al 3° Passaggio) Zoppola - San Giorgio Della Rinchinvelda 
Spilimbergo (Tv) - Pinzano Al Tagliamento - Costa Beorchia (Gpm)
Franz - Paludea - Celante (Gpm) - Clauzetto

Partenza: Via Sauro H:16:00

Arrivo: Clauzetto H:17:50

DOMENICA 21 - 07 - 2024

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:08:00 - Km: 73.5

Descrizione: Trasferimento da Bannia a Cimpello - Corva - Prata Di 
Pordenone - Brugnera (Tv) - Cavolano - Schiavoi - Vistorta - Stevena' - 
Via Valbona (Gpm) - Caneva - Stevena' - Via Valbona (Gpm) - Caneva - 
Vistorta - Schiavoi - Cavolano - Brugnera - Prata Di Pordenone - Tiezzo - 
Azzano Decimo (Tv) - Praturlone - Bannia

Partenza: Via Sauro Bannia H:10:00

Arrivo: Via Sauro Bannia H:12:30

www.tregiorni�umane.it www.tregiorni�umane.it

SR Km Km Km Km/h Km/h Km/h
SP Parz. Percor. Arrivo 37 40 43

0,0 0,0 72,6 16:00 16:00 16:00
Bannia Rotonda Sx V. Piave 0,3 0,3 72,3 16:00 16:00 16:00
Prodolone V. Div.Julia, Sx V.Rivatte SP6 1,7 2,0 70,6 16:03 16:03 16:02
Loc.Le Rivatte Sx V.Rivatte 1,0 3,0 69,6 16:04 16:04 16:04
Casa Carli V.Fornace, Sx V. Nazario Sauro 1,6 4,6 68,0 16:07 16:06 16:06

V.Nazario Sauro             Fine 1° giro 1,2 5,8 66,8 16:09 16:08 16:08
                                     Fine 2° giro - S 5,8 11,6 61,0 16:18 16:17 16:16
                                     Fine 3° giro - S 5,8 17,4 55,2 16:28 16:26 16:24

Cusano Attravers. SS13 SP6 4,0 21,4 51,2 16:34 16:32 16:29
Zoppola V.le Trieste SP6 2,2 23,6 49,0 16:38 16:35 16:32
Castions V.le Trento, V.Domanins SP6 2,2 25,8 46,8 16:41 16:38 16:36
Domanins V.Meduna SP6 6,4 32,2 40,4 16:52 16:48 16:44
Rauscedo Circonvalazione esterna, V.del Sile SP6 1,9 34,1 38,5 16:55 16:51 16:47
S.Giorgio della R. V.Roma SP6 2,8 36,9 35,7 16:59 16:55 16:51
Provesano V.G.da Tolmezzo SP1 2,7 39,6 33,0 17:04 16:59 16:55
Borgo Navarons Sx innesto SR 464, Sx V.Sottopasso -  S SR464 4,5 44,1 28,5 17:11 17:06 17:01

Spilimbergo SR 464, incrocio Dx V.Maniago, rotonda 
Sx V.U.Foscolo SP1 3,3 47,4 25,2 17:16 17:11 17:06

Baseglia V.Ostolidi, V.Gaio SP1 1,4 48,8 23,8 17:19 17:13 17:08
Gaio V.Valeriano SP1 1,1 49,9 22,7 17:20 17:14 17:09
Valeriano V.Roma SP1 3,7 53,6 19,0 17:26 17:20 17:14
Pinzano al T. V.20 Settembre, Sx V.del Castello SP1 3,3 56,9 15,7 17:32 17:25 17:19
Costabeorchia Plan dala bolp -                              GPM 2,7 59,6 13,0 17:36 17:29 17:23
Local.Franz Local. Franz 2,6 62,2 10,4 17:40 17:33 17:26
Local.Costa Strada della Val Cosa SP62 1,6 63,8 8,8 17:43 17:35 17:29
Paludea Innesto SP22 SP22 1,8 65,6 7,0 17:46 17:38 17:31
Celante V.Celante -                                    GPM 2,3 67,9 4,7 17:50 17:41 17:34
Pernins Innesto SP22 SP22 2,4 70,3 2,3 17:54 17:45 17:38
CLAUZETTO Via G. Fabricio -      ARRIVO -      GPM 2,3 72,6 0,0 17:57 17:48 17:41

TRE GIORNATE FIUMANE
ASD Gruppo  Ciclistico Bannia

NoteLocalità

TABELLA  DI  MARCIA

Gara Nazionale a tappe - cat. Allievi

Sabato 20 Luglio 2024  - ore 16.00
2^ Tappa Bannia - Clauzetto

Clauzetto

BANNIA - Via Nazario Sauro -          PARTENZA
BANNIA - Via Nazario Sauro -          RITROVO

Comuni

Fiume 
Veneto

Zoppola

S.Giorgio
della R.

Spilimbergo

Pinzano al
T.

Castelnovo
del Friuli

Bannia

SR Km Km Km Km/h Km/h Km/h
SP Parz. Percor. Arrivo 38 41 44

BANNIA - Via Nazzaro Sauro -           RITROVO
Bannia V. N. Sauro, rotonda dritti, V. N. Bixio SP21
Fiume Veneto V.le Trento, Sx via Giovanni XXIII SP21
Cimpello V.G.Mazzini, Sx G.Pascoli SP60

0,0 74,8 10:00 10:00 10:00
Loc.Cinquestrade rotonda dritti, V. Boscat di Corva SP60 2,5 2,5 72,3 10:03 10:03 10:03
Visinale di S. V. Piagno, rotonda Sx V.le Pordenone SP35 4,9 7,4 67,4 10:11 10:10 10:10
Prata di P. V. Opitergina, rotonda Dx via E.Gabbana 2,2 9,6 65,2 10:15 10:14 10:13
Maron V. Croce, rotonda Dx V. Santarossa SP15 2,6 12,2 62,6 10:19 10:17 10:16

Brugnera rotonda dritti SP44, V.SSTrinità, Dx V.San 
Giacomo 1,8 14,0 60,8 10:22 10:20 10:19

San Giovanni di L. V.San Giovanni di L. 2,3 16,3 58,5 10:25 10:23 10:22
Cavolano V.Cavolano 3,3 19,6 55,2 10:30 10:28 10:26
Schiavoi V.Schiavoi, Dx strada Vistorta 0,7 20,3 54,5 10:32 10:29 10:27

Vistorta Dx innesto brettella Sacile Ovest, 
brettella di Stevenà SP75 2,3 22,6 52,2 10:35 10:33 10:30

Uscita brettella, V. Borgo Fontana, 4,6 27,2 47,6 10:42 10:39 10:37
Borgo Fontana 1,0 28,2 10:44 10:41 10:38
V.Chiaradia, V.del Carmine, Sx V.Valbona 0,7 28,9 45,9 10:45 10:42 10:39
V.Pedemontana,        GPM 1° passaggio 1,1 30,0 44,8 10:47 10:43 10:40
V.Tambruz, Dx innesto SP29 1,8 31,8 43,0 10:50 10:46 10:43
SP29 rotonda Dx Borgo Fontana 2,4 34,2 40,6 10:54 10:50 10:46
V.Chiaradia, V.del Carmine, Sx V.Valbona
V.Pedemontana          GPM 2° passaggio 1,8 36,0 38,8 10:56 10:52 10:49

V.Tambruz, V.Trieste, innesto brettella di 
Stevenà, brettella Sacile Ovest SP12 3,4 39,4 35,4 11:02 10:57 10:53

Vistorta Uscita brettella, strada Vistorta, 3,3 42,7 32,1 11:07 11:02 10:58
Cavolano V.Cavolano 2,9 45,6 29,2 11:12 11:06 11:02
San Giovanni di L. V.San Giovanni di L. 2,8 48,4 26,4 11:16 11:10 11:06

Brugnera Brugnera V.San Giacomo, V.SSTrinità, V.Mazzini 1,2 49,6 25,2 11:18 11:12 11:07
Maron V.Croce, V. Campagnole 2,6 52,2 22,6 11:22 11:16 11:11
Prata di P. V.E.Gabbana, rotonda Sx V.Opitergina 3,1 55,3 19,5 11:27 11:20 11:15
Visinale di S. V. Candia, V.Piagno, Dx V.Armentare SP60 2,2 57,5 17,3 11:30 11:24 11:18

Tiezzo Via Toti, V.Dx 4 Novembre, V.le 
Rimembranze, Sx V. Peperate 5,5 63,0 11,8 11:39 11:32 11:25

Azzano Decimo Rotonda Dx V.le I°Maggio, rotonda Sx V. 
Santa Croce SR251 4,5 67,5 7,3 11:46 11:38 11:32

Praturlone C.Italia, V.D.Julia, Dx V.Rivatte SP6 3,4 70,9 3,9 11:51 11:43 11:36
Loc.Rivate V.Rivatte, Sx V. Fornace 1,1 72,0 2,8 11:53 11:45 11:38

2,8 74,8 0,0 11:58 11:49 11:42

TRE GIONATE FIUMANE
ASD Gruppo  Ciclistico Bannia

NoteLocalità

TABELLA  DI  MARCIA

Gara Nazionale a tappe - cat. Allievi

Sabato 20 Luglio 2024  - ore 10,.00
3^ Tappa Cimpello - Bannia

Fiume 
Veneto

Prata di P.

Brugnera

Fiume 
Veneto

CIMPELLO - via G.Pascoli -                PARTENZA

BANNIA - Via N.Sauro -                             ARRIVO

Trasferimento Km 6

Caneva

Stevenà

Comuni

Caneva

Sacile

Prata di P.

Azzano 
Decimo

Sacile

Ultimi 10 Km Circuito di Caneva



CIMPIELLO 

BANNIA

ore
10:00

ore
10:00

SABATO 20 - 07 - 2024

 

BANNIA

CLAUZETTO

ore
16:00

ore
17:50

ALLIEVI ALLIEVI

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:14:00 - Km:72,6

Descrizione: Bannia (Circuito Iniziale Di 5.8 Km X 3 Giri
Tv al 1° E Al 3° Passaggio) Zoppola - San Giorgio Della Rinchinvelda 
Spilimbergo (Tv) - Pinzano Al Tagliamento - Costa Beorchia (Gpm)
Franz - Paludea - Celante (Gpm) - Clauzetto

Partenza: Via Sauro H:16:00

Arrivo: Clauzetto H:17:50

DOMENICA 21 - 07 - 2024

Ritrovo: Via Sauro presso Stand Pro Loco - Bannia H:08:00 - Km: 73.5

Descrizione: Trasferimento da Bannia a Cimpello - Corva - Prata Di 
Pordenone - Brugnera (Tv) - Cavolano - Schiavoi - Vistorta - Stevena' - 
Via Valbona (Gpm) - Caneva - Stevena' - Via Valbona (Gpm) - Caneva - 
Vistorta - Schiavoi - Cavolano - Brugnera - Prata Di Pordenone - Tiezzo - 
Azzano Decimo (Tv) - Praturlone - Bannia

Partenza: Via Sauro Bannia H:10:00

Arrivo: Via Sauro Bannia H:12:30

www.tregiorni�umane.it www.tregiorni�umane.it

SR Km Km Km Km/h Km/h Km/h
SP Parz. Percor. Arrivo 37 40 43

0,0 0,0 72,6 16:00 16:00 16:00
Bannia Rotonda Sx V. Piave 0,3 0,3 72,3 16:00 16:00 16:00
Prodolone V. Div.Julia, Sx V.Rivatte SP6 1,7 2,0 70,6 16:03 16:03 16:02
Loc.Le Rivatte Sx V.Rivatte 1,0 3,0 69,6 16:04 16:04 16:04
Casa Carli V.Fornace, Sx V. Nazario Sauro 1,6 4,6 68,0 16:07 16:06 16:06

V.Nazario Sauro             Fine 1° giro 1,2 5,8 66,8 16:09 16:08 16:08
                                     Fine 2° giro - S 5,8 11,6 61,0 16:18 16:17 16:16
                                     Fine 3° giro - S 5,8 17,4 55,2 16:28 16:26 16:24

Cusano Attravers. SS13 SP6 4,0 21,4 51,2 16:34 16:32 16:29
Zoppola V.le Trieste SP6 2,2 23,6 49,0 16:38 16:35 16:32
Castions V.le Trento, V.Domanins SP6 2,2 25,8 46,8 16:41 16:38 16:36
Domanins V.Meduna SP6 6,4 32,2 40,4 16:52 16:48 16:44
Rauscedo Circonvalazione esterna, V.del Sile SP6 1,9 34,1 38,5 16:55 16:51 16:47
S.Giorgio della R. V.Roma SP6 2,8 36,9 35,7 16:59 16:55 16:51
Provesano V.G.da Tolmezzo SP1 2,7 39,6 33,0 17:04 16:59 16:55
Borgo Navarons Sx innesto SR 464, Sx V.Sottopasso -  S SR464 4,5 44,1 28,5 17:11 17:06 17:01

Spilimbergo SR 464, incrocio Dx V.Maniago, rotonda 
Sx V.U.Foscolo SP1 3,3 47,4 25,2 17:16 17:11 17:06

Baseglia V.Ostolidi, V.Gaio SP1 1,4 48,8 23,8 17:19 17:13 17:08
Gaio V.Valeriano SP1 1,1 49,9 22,7 17:20 17:14 17:09
Valeriano V.Roma SP1 3,7 53,6 19,0 17:26 17:20 17:14
Pinzano al T. V.20 Settembre, Sx V.del Castello SP1 3,3 56,9 15,7 17:32 17:25 17:19
Costabeorchia Plan dala bolp -                              GPM 2,7 59,6 13,0 17:36 17:29 17:23
Local.Franz Local. Franz 2,6 62,2 10,4 17:40 17:33 17:26
Local.Costa Strada della Val Cosa SP62 1,6 63,8 8,8 17:43 17:35 17:29
Paludea Innesto SP22 SP22 1,8 65,6 7,0 17:46 17:38 17:31
Celante V.Celante -                                    GPM 2,3 67,9 4,7 17:50 17:41 17:34
Pernins Innesto SP22 SP22 2,4 70,3 2,3 17:54 17:45 17:38
CLAUZETTO Via G. Fabricio -      ARRIVO -      GPM 2,3 72,6 0,0 17:57 17:48 17:41

TRE GIORNATE FIUMANE
ASD Gruppo  Ciclistico Bannia

NoteLocalità

TABELLA  DI  MARCIA

Gara Nazionale a tappe - cat. Allievi

Sabato 20 Luglio 2024  - ore 16.00
2^ Tappa Bannia - Clauzetto

Clauzetto

BANNIA - Via Nazario Sauro -          PARTENZA
BANNIA - Via Nazario Sauro -          RITROVO

Comuni

Fiume 
Veneto

Zoppola

S.Giorgio
della R.

Spilimbergo

Pinzano al
T.

Castelnovo
del Friuli

Bannia

SR Km Km Km Km/h Km/h Km/h
SP Parz. Percor. Arrivo 38 41 44

BANNIA - Via Nazzaro Sauro -           RITROVO
Bannia V. N. Sauro, rotonda dritti, V. N. Bixio SP21
Fiume Veneto V.le Trento, Sx via Giovanni XXIII SP21
Cimpello V.G.Mazzini, Sx G.Pascoli SP60

0,0 74,8 10:00 10:00 10:00
Loc.Cinquestrade rotonda dritti, V. Boscat di Corva SP60 2,5 2,5 72,3 10:03 10:03 10:03
Visinale di S. V. Piagno, rotonda Sx V.le Pordenone SP35 4,9 7,4 67,4 10:11 10:10 10:10
Prata di P. V. Opitergina, rotonda Dx via E.Gabbana 2,2 9,6 65,2 10:15 10:14 10:13
Maron V. Croce, rotonda Dx V. Santarossa SP15 2,6 12,2 62,6 10:19 10:17 10:16

Brugnera rotonda dritti SP44, V.SSTrinità, Dx V.San 
Giacomo 1,8 14,0 60,8 10:22 10:20 10:19

San Giovanni di L. V.San Giovanni di L. 2,3 16,3 58,5 10:25 10:23 10:22
Cavolano V.Cavolano 3,3 19,6 55,2 10:30 10:28 10:26
Schiavoi V.Schiavoi, Dx strada Vistorta 0,7 20,3 54,5 10:32 10:29 10:27

Vistorta Dx innesto brettella Sacile Ovest, 
brettella di Stevenà SP75 2,3 22,6 52,2 10:35 10:33 10:30

Uscita brettella, V. Borgo Fontana, 4,6 27,2 47,6 10:42 10:39 10:37
Borgo Fontana 1,0 28,2 10:44 10:41 10:38
V.Chiaradia, V.del Carmine, Sx V.Valbona 0,7 28,9 45,9 10:45 10:42 10:39
V.Pedemontana,        GPM 1° passaggio 1,1 30,0 44,8 10:47 10:43 10:40
V.Tambruz, Dx innesto SP29 1,8 31,8 43,0 10:50 10:46 10:43
SP29 rotonda Dx Borgo Fontana 2,4 34,2 40,6 10:54 10:50 10:46
V.Chiaradia, V.del Carmine, Sx V.Valbona
V.Pedemontana          GPM 2° passaggio 1,8 36,0 38,8 10:56 10:52 10:49

V.Tambruz, V.Trieste, innesto brettella di 
Stevenà, brettella Sacile Ovest SP12 3,4 39,4 35,4 11:02 10:57 10:53

Vistorta Uscita brettella, strada Vistorta, 3,3 42,7 32,1 11:07 11:02 10:58
Cavolano V.Cavolano 2,9 45,6 29,2 11:12 11:06 11:02
San Giovanni di L. V.San Giovanni di L. 2,8 48,4 26,4 11:16 11:10 11:06

Brugnera Brugnera V.San Giacomo, V.SSTrinità, V.Mazzini 1,2 49,6 25,2 11:18 11:12 11:07
Maron V.Croce, V. Campagnole 2,6 52,2 22,6 11:22 11:16 11:11
